
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

U c h w a ł a  nr  3 0 / 2 0 2 / 2 0 1 9  

z  d ni a  2 8  m a j a  2 0 1 9  r ok u  

w sprawie uzupełnienia składu  

Uczelnianej Komisji Wyborczej powołanej na lata 2016-2020 

 

Na podstawie § 37 ust. pkt 4 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 

z dnia 17.12.2018 r.) oraz § 13 ust. 1 Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika 

nr 4 do Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17.12.2018 r.), 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu pani mgr Hanny Trzeszczkowskiej 

uzupełnia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej o osobę pani mgr Ewy 

Mystkowskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

        

  

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r   


